ecclesiae  eidem  justa  servan'ibn8  sit  pax  Doroini  no- 
stri  Jesu  Christi,  qnatenus  et  hic  fructum  bonae  ac- 

tionis  percipiantjOt  apud  districtum  judicem  prae- 
mia  aeternae  pacis  inveniant.  Amen. 

CL.XXIIL 

Gidas  rthbuHssae  Romaricensi  suh  excommunicationis 

(]      poena  pnecipit  nt  Je  vexandis  monachis  Calmosia- eensibus  desistat . 

(Intra  annum  H02-li06.) 

[Martene,  Thesaur.  Anecd.,  111  1178.] 

l^ASCHALis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dile- 
ctre  flliae  Gisl.e  Romaricensi  abbatissae  et  ejus  so- 
roribu?,  salutem  et  apostolicam  benediclionem. 

Pro  Calmosiacensibus  fratribus  eccejam  secundo 

ad  vo3  litteras  misimus'  nunc,  quandoquidem  ipsi 
secundum  judicii  nostri  sententiam  parati  fuerint 

jurejurando  per  coinpetentes  personas  ostendere  de 

loco,  in  quo  novum  ipsorum  monasterium  constru- 
ctura  est,  fundationem  quiele  factara,  sino  legitima 
Roraaricensiura  calurania  decennio  permansisse, 

datorem  quoqueloci  vel  ejus  praedocessores  fundura 
n  per  annos  triginta  sine  legali  calumnia  possedisse, 

dilectioni  vcstrae  praosentiiim  lilterarum  auctoritate 

praecipiraus,  ut  nullam  de  cactero  eisdem  fratribus 
de  prajdicto  fundo  calumniam  inferatis,  id  ipsum 

etiara  de  portione  parochialis  ecclesiae  Sanctae  Ma- 

riae  praecipiraus,quara  nimirum  portionem  praesen- 
tibus  nuntiis  vestris  eosdem  fralresillic  possedisse 

cognovimus  ;  alioquin  si  clamor  oorum  super  hac 
querela  nos  iterato  pulsaverit,  a  liminibus  Ecclesiae 
vas  arcebimus. 

Data  pridio  Idus  Aprilis 
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bulla  pro  ccenobio  Sancli  Petri  Carnolensis. 

(Anno  1106,  Jan.  6.) 

[Gall.  Christ.,  VIII,  311. 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dile- 
cto  filio  GuiLLELMO  abbati  venerabilis  inonasterii 

ennctorum  aposlolorura  Petri  et  Pauli,  quod  juxla 

Carnotum  silum  est,  ejusquesuccessoribus  rcgula- 

riter  promovendis  in  perpetuum. 

Pi<B  postulatio  voluntalis  effeclu  debet  prosequenle 

compleri,  quatenus  et  devotionis  sinceritas  biuda- 

biliter  enilescat,  et  ulilitas  postulala  vires  indubi- 

laiiter  assumut.QuiaigiLur  dilectio  tua  ad  sedis  apo- 
stolicae  portum  confugiens,ejus  luilionemdevotioiie 

debita  requis^ivil,  nos  supplicationi  ture  clementer 
annuimus  et  beatorum  apostolorum  Petri  el  Pauli  3 

Carnotense  coenobium,  cui  auctore  Domino  praesi- 

des,  cum  omnibus  ad  ipsum  pertinentibus  sub  tu- 

tela  apostolicae  sedis  excipimus.  Per  praesentis  igi- 

tur  privilegii  payinam  apostolica  auctoritaie  stalui- 

mus,  utquaecunque  praedia,  quaecunque  bonaponli- 
ficum  concessione,  regumet  principuin  liberalitate, 
velaliorumfidelium  legitimisoblationibus  ad  ipsum 

hodie  raonasterium  pertinent,  vel  in  fulurum  perti- 
nere  conligeril,  firmalibi  tuisque  successoribus  et 
iilibata  permaneant,  in  quibus  haec  propriis  visa 
sunt  hoiuinibusadnotanda:  EcclesiaSancti  Hilarii, 

Sancti  Leobini,Gampifauni,  Manuvillaris,  Milanvil- 

laris,  Verni,  Alonae,  Boasvillae,Reclainvillaris.Imo- 

nisvillae,  Germenonisvillae,  Ursivillae,  Alpedani,  ca- 

\  Iloc  privilegium  lectum  est  atque  approhatum  in 
capitulobealac  MariacCarnotcnsis  prajsontibuslvonc 

episcopo,  Krnaldo  decano  et  aliis. 
Scriptum  per  manum  Raynerii  secretarii  regiona- 

rii  et  notarii  sacri  palatii. 
Ego  Paschalis  calholiciR  Ecclesiffi  episcopus. 

Dalum  Lateraiii  per  maiiuni  Joaiinit:,  sanctaj  Ro- 
manae  Ecclesiffi  diacoiii  cariiinalis  ac  bibliothecarii, 

oclavo  Idus  Januarii,  indictione  xiv,  Incarnationis 
Dominica;  anno  HOG,  poutificatus  autem  domini 
Paschalis  secundi  pupa)  septiino. 

CLXXV. 

Bulla  pro  monaslcrio  S.  Walarici. 

(/Vnno  1106,  Mart.  12.) 
[Mabill.,  Annal.  Bened.  V,  opp.  679.] 

Paschalis  episcopus,  scrvus  scrvorum  Dei,  dile- 
cto  filio  in  Christo  LAMBERToabbuti  venerabilis  mo- 
nasterii  S.  Gualerici,  quod  in  comitatu  Vitmacensi 

siturn  est,ejusquesuccessoribusregulariter  promo- 
vendis  in  perpetuum. 

Sicutinjusta  poscenlibusnullusesttribuendus  ef- 
fectus,sic legitimadesiderantium  nonestdifferenda 

pctitio.  Tuis  igitur,  fili  in  Christo  churissime  Lam- 
berte,  justis  petitionibus  annuentes,  beati  Gualerici 
monasterium,  cui  Deo  auclore  praesides,et  omnia  ad 

ipsum  pertincntia  sub  tutelam  apostolicae  sedis  ex- 
cipimuB.  Quod  videlicet  raonasterium  ab  Hugone 

quondam  co.iiite  in  loco  qui  Leugonaus  dicebatur, 

aedificatumagnoscitur.  Per  praesentis  igitur  privile- 

gii  pagin:im  apostolica  auctoritatestatuimus  utquae- 
pellae  regiae,  salvo  juxta  consuetudinem  soliusepi-      cunque  preedia.quaecunquebona  idem  comes  llugo 
scopi  jure  in  eis  tantum  quoe  ad  proprium  ordinem 

perlinent ,  item  altaria  sex,  videlicet  altare  de  Brue- 
rolis,  et  de  Armentariis,  et  de  Roheria,  el  de  Bu- 
xeto,  et  de  Gruciaco,  et  de  Castellariis,  sicul  a  ve- 
nerabili  fratre  nostro  Ivone  episcopo  instilutum  est,